16-02-2024 16:26:55

Of. Nº: ______/

Data: ____/____/____

Excelentíssimo Senhor Presidente,

Moradores afirmam que estão sem nenhuma iluminação desde Fevereiro, pois as chuvas e os ventos fortes
derrubaram as lâmpadas. Ainda de acordo com eles, já foram feitos vários pedidos pelo 0800 (Protocolos nº 1408363 e
1469472) mas não foram atendidos; eles reclamam do descaso por ter se passado 2 meses sem que nada tenha sido
feito.

Solicito em caráter de urgência a troca dessas lâmpadas, a fim de dar aos moradores mais tranquilidade,
qualidade de vida e segurança.

REQUERIMENTO SOLICITANDO TROCA DE LÂMPADAS EM VIA PÚBLICA.

- JUSTIFICATIVA -

2024Aprovado em: 01-04-2019

RUA GUAÍRA, EM FRENTE Nº 163, ITAPEMA SUL, 38.411-366, UBERLÂNDIA - MG

Endereço:

Presidente Atual: Ver. Baiano

CÂMARA MUNICIPAL DE UBERLÂNDIA

ILUMINAÇÃO PÚBLICA - TROCA DE LÂMPADA Nº 15330/2019

ESTADO DE MINAS GERAIS
* AVENIDA JOÃO NAVES DE ÁVILA, 1617, GABINETE 11, SANTA MÔNICA, 38.408-144, UBERLÂNDIA - MG

GABINETE DO Ver. Flávia Carvalho

Sala das Sessões, 1 de abril de 2019

De acordo com o art. 233, da Resolução nº 031/02, REQUEREMOS a Vossa Excelência que seja encaminhado
à SECRETARIA MUNICIPAL DE SERVIÇOS URBANOS

Ver. Flávia Carvalho

PARTIDO DEMOCRÁTICO TRABALHISTA

Nome Quantidade

Ver. Flávia Carvalho 1

1Total